
 

 

UCHWAŁA NR LVI/293/2013 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Rady Gminy Rajcza nr LV/285/2013 z dnia 4  grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/278/2013 Rady Gminy Rajcza z dnia 7  listopada 2013r.  

w sprawie opłaty miejscowej w roku 2014 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorzadzie gminnym 

(t.j.Dz.U.z 2013r. poz.594 z późn.zm.), art.17, art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j.Dz.U. z 2010r. Nr 95 poz.613 z późn.zm.) oraz rozporzadzenia nr 7/91 Wojewody Bielskiego 

z dnia 23 lipca 1991r. w sprawie ustalenia miejsc odpowiadających kryteriom w których pobiera sie opłate 

miejscową, Rada Gminy Rajcza postanawia, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LV/285/2013r. Rady Gminy Rajcza z dnia 4  grudnia 2013r. w sprawie 

zmiany uchwały nr LIII/278/2013 Rady Gminy Rajcza z dnia 7  listopada 2013r. w sprawie opłaty miejscowej 

w roku 2014 " Wykaz inkasentów opłaty miejscowej" po punkcie "31" dodaje się kolejne punkty  

32  WALICZEK JAN 

33  JURASZ ELŻBIETA 

34  WĘGLARZ ANDRZEJ 

35  URODA MARIA 

36  JANOSIK- WĘGLARZ TADEUSZ 

37  PYDYCH MIROSŁAW 

38  BIELAWSKA JOANNA 

39  DZIERGAS ANTONI 

30  RAJ - ZAJĄC GRAŻYNA 

41  STOK - JAKUS KACZMAREK ALEKSANDRA 

42  KUCZMIERCZYK ALEKSANDRA I ZBIGNIEW 

43  DZIERGAS MAŁGORZATA 

44  JANUŁA WŁADYSŁAW 

45  U JAŚKA - PAWEŁEK DOROTA 

46  AGAT - ZWARDOŃ AGATA 

47  GRANICZNY - KIELECKI MARIUSZ 

48  CHATA POD SKALANKĄ - ZADORA STANISŁAW 

49  U AGI - KOS KAZIMIERA 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2014 r.

Poz. 279



50  ZOŃ MAGDALENA 

51  U ADAMA - ZWARDOŃ ADAM 

52  ZWARDOŃ KAZIMIERZ 

53  RAJ - KOTULSKA BARBARA 

54  KAJA - JACHOWICZ URSZULA 

55  JOLANTA I KRZYSZTOF WĘGLARZ 

56  KORCZYK JAN 

57  DWORZEC BESKIDZKI - LIGOCKI RYSZARD 

58  REKSONA - RUDNICKA ELŻBIETA 

59  KOCOŃ ELŻBIETA 

60  KOŚNIEWSKI ZBIGNIEW 

61  KOŚNIEWSKA JANINA 

62  4 PORY ROKU - TELEC JOLANTA 

63  DUSEK KAZIMIERZ 

64  BRYŚ ANIELA 

65  ZAJĄC JAN 

66  KUBUŚ - MILER URSZULA 

67  DZIERGAS EWA 

68  POD GONTAMI - KONIECZNY JERZY 

69  BIERNAT HELENA 

70  SZAROTKA - NOWAK TERESA 

71  MAGURKA -SPOREK TERESA 

72  FRONT ANNA 

73  RADWANIAK DOROTA 

74  PŁOSKONKA JOLANTA 

75  PRZY STRUMYKU - BYRSKA HELENA 

76  HELENKA - BIERNAT HELENA 

77  BEDNARZ JAN 

78  HARMATA HALINA 

79  BOBEK STANISŁAWA 

80  BENIA - BOGDAŁ BERNADETTA 

81  KOTRYS DOROTA 

82  BESKID - TRONT PIOTR 

83  NOGA JÓZEF 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała wymieniona w §1 pozostaje bez zmien  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 279



2.  Uchwała podlega również ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy 

oraz opublikowaniu w prasie gminnej. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 279


		2014-01-14T08:16:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




